   丰都县虎威镇人民政府
关于成立2021年农产品质量安全监管工作领导小组的通知
虎威府发〔2021〕 15号

各村（社区），镇级各部门：
  为切实抓好我镇农产品质量安全监管工作，确保人民的身体健康和生命安全，经研究决定，成立虎威镇农产品质量安全监管工作领导小组。组成员如下：
组  长：夏   波    镇    长
副组长：孙   策    副镇长
             田明江    副镇长
成  员：杨勋珍   党政办负责人
              陈    蓉    农服中心主任
              卢雨丹    财政办主任
              陈铃锋    综合执法办主任
              秦大明    应急办主任
              冯琳玲    规环办主任
              宋晓文    经发办主任
              董仕平    平安办主任
              刘坤荣    综合行政执法大队队长
              陈正华    社会事务办主任
              舒兴海    卫生院院
              陈旬堂    派出所所长
领导小组下设办公室于镇农业服务中心，陈蓉同志兼任办公室主任，负责办公室日常事务。             
                          
                                                        丰都县虎威镇人民政府
                         2021年4月7日
（此件公开发布）